Vi

rMABHOIoO AOIMUHUCTPATOPA, ADMUHUCTPATOPA ACTOYHUKOB ®UHAHCUPOBAHUA AEOULNTA BIOIDKETA,
rMABHOINO ADMMHUCTPATOPA, ADIMWHUCTPATOPA IOXOAO0B BIOKETA

OTYET OB NCNOJNHEHUU BIODKETA
FMABHOIO PACNOPAAUTENSA, PACNOPAAUTENA, NONYYATENA BIODKETHBLIX CPEACTB,

KOAb!
®opma no OKY[] 0503127
Ha 1 aHBapa 2019 r. flara 01.01.2019
[naBHblii pacnopsAUTenb, pacnopsRAUTENb, nonyyarenb GIoAKeTHbIX CPeACTB, PBC
rnaeHbii aAMUHUCTPaTOpP, aAMUHUCTPaTOpP A0OX0A0B GloaxeTa,
rnaeHbliA aAMUHNCTPaTOP, aAMUHICTPATOP UCTOYHUKOB no OKMO 70911967
cuHaHcuposaHua geduuura Glofiera 719
[nasHoe ynpasnexHue opraHusauum Topros Camapckoi obnacru [naga no BK
HaumeHoBaHue Glogxeta Blogxer Camapckoi o6nacTu no OKTMO 36000000
MNepuoanYHOCTD: MecsYHas, KBapTanbHas, ro4oBas
EanHULa n3mepeHun: PYB no OKEU} 383
1. Doxoab! Gropxeta
WcnonHeHo
T —— Koa Koa aoxoaa no GioaxeTHOR YT;:::::::::@ HeuncnonHeHHble
CTpOKM Knaccudmkauumn yepes huHaHcoBble | Yepes GaHkoBCkue HeKkaccoBble HasHauYeHuA
HasnateHUs opraHbl cueTa onepauum yroro
1 2 3 4 5 6 7 8 9
[oxoabl 6loaxeTa - Beero,
B TOM Yucne: 010 X 0,00 0,00 0,001 0,00 0,00 0,00




i

2. Pacxoabl ogxeTa

“DopmMa 0S03127°¢C. 2

HaumeHoBaHue nokasarens

Koa
CTPOKU

Kopn pacxoaa no GoaxeTHoON
Knaccudukaumm

YTBepxaeH
Hble
BroaxeTHble
HasHayeHusa

WcnonHeHo

HewucnonHeHHble Ha3Ha4YeHUA

NumnTbl
BoAXKETHBLIX
obssaTtenscTs

yepes
hmHaHcoBbIe
opraHb!

yepes
6aHkoBCKMe
cyeTa

HekaccoBble
onepauuu

uToro

no accurHoea
HUAM

1o NUMUTam
6IOAXKETHBIX
obAsaTenbCcTB

1

4

5

6

7

8

9

10

11

Pacxopbl GloaxeTa- BCero,
B TOM yucne:

200

43 178 514,00

43 178 514,00

42 525 923,13

0,00

0,00

42 525 923,13

652 590,87

652 590,87

OBLLErOCYJAPCTBEHHbIE
BOMPOCHI

200

719 0100 0000000000 000

43 178 514,00

43 178 514,00

42 525 923,13

0,00]

0,00

42 525 923,13

652 590,87

652 590,87

MpuknagHble Hay4yHble
nccneposaHvs B obnactu
obLerocyaapcTBeHHbIX
BOMNPOCOB

200

719 0112 0000000000 000

2300 000,00

2300 000,00

1800 000,00

0,00

0,00

1800 000,00

500 000,00

500 000,00

HenporpaMmHble HanpasneHus
pacxofos obnacTHoro
GroaxeTa

200

719 0112 9000000000 000

2 300 000,00

2 300 000,00

1 800 000,00

0,00

0,00

1 800 000,00

500 000,00

500 000,00

HenporpammMHble HanpasneHua
pacxoaos o6nacTHoro
6roaxeTa B obractu
obLyerocyaapcTBEHHbIX
BOMPOCOB, HaLWoHarbHOW
060pOHbI, HaLoHarbHOM
6e3onacHOCTU 1
npaBooXpaHUTeNbHOM
[eATenNbLHOCTY, @ Takxe B
cchepe cpeACTB MacCoBO
MHopmaLmu

F

200

719 0112 9010000000 000

2 300 000,00

2 300 000,00

1 800 000,00

0,00

0,00]

1 800 000,00

500 000,00

500 000,00

PaspaboTka TexHuko-
3KOHOMMUYECKOro 060CHOBaHUA
¥ onpejenexue GlogxeTHoW
3dPeKTUBHOCTN CO3AAHNA
pernoHankbHoro onToBo-
pacnpeaenuTenbHOro LieHTpa
NpoAOBONbLCTBEHHbIX TOBApPOB
ANSA rocyAapCTBEHHbIX HyXA
Camapckoi obrnactu

200

719 0112 9010023970 000

2 300 000,00

2 300 000,00

1800 000,00

0,00

0,00

1800 000,00

500 000,00

500 000,00




HaumeHoBaHue nokasarens

cTpokn

Kopa pacxoaa no GloaxeTHon
KnaccudmnkaLmm

YTeepxaeH

Hble
GrogKeTHbIe
Ha3Ha4YeHus

Vicnonkeno

NumnTel
GloAXeTHbIX
obsaszarenscTe

vepes
uHaHcoBble
opraHbl

Yepea
6aHKkoBCkMe
cyera

HekaccoBble
onepaLymn

uToro

no accurHosa
HUAM

no nuMUTam
GIOAXKETHBIX
obsaszarenscTs

1

6

7

8

10

11

3akyrka Tosapos, paboT u
ycnyr Ans obecneyeHus
rocyAapCTBEHHbIX
(MyHULMNanNbHBLIX) HYXA

200

719 0112 9010023970 200

2 300 000,00

2300 000,00

1800 000,00

0,00

0,00

1 800 000,00

500 000,00

500 000,00

MHble 3akynku ToBapos, pabot
1 yenyr ana obecneveHns
rocyAapCTBEHHbIX
(MyHMLMNanbHbLIX) HYXA

200

719 0112 9010023970 240

2300 000,00

2 300 000,00

1800 000,00

0,00

0,00

1 800 000,00

500 000,00

500 000,00

HayuHo-vccniegosartensckue v
OMbITHO-KOHCTPYKTOPCKUE
pabotbi

200

719 0112 9010023970 241

2300 000,00

2300 000,00

1 800 000,00

0,00

0,00

1 800 000,00

500 000,00

500 OO0,0(J

[Opyrue obLjerocyaapcTeeHHble
BONpOCHI

200

719 0113 0000000000 000

40 878 514,00

40 878 514,00

40 725 923,13

0,00

0,00]

40 725 923,13

152 590,87

152 590,87,

HenporpaMmHbie HanpaeneHus
pacxofoB o6nacTHoro
OGlogxeTa

200

719 0113 9000000000 000

40 878 514,00

40 878 514,00

40 725 923,13

0,00

0,00

40 725 923,13

152 590,87

152 590,87

HenporpammHble HanpaBneHus
pacxonos obnacTHoro
GlopxeTa B obnacTtu
obLyerocyaapcTBeHHbIX
BONPOCOB, HaLMOHarbHOW
060poHbI, HaLWoHabHOM
6e3onacHoCcTu 1
ripaBooxpaHnTernbHo
[AeATeNbHOCTH, a Takke B
cehepe cpeacTs MaccoBOw
MHpopMaLm

200

719 0113 9010000000 000

40 878 514,00

40 878 514,00

40 725 923,13

0,00

40 725 923,13

152 590,87

152 590,87

ObecrieyeHune aeATernbHOCTH
[maBHoro ynpasneHus
opraHv3aLuu Topros
Camapckon obnacti

200

719 0113 9010011250 000

40 878 514,00

40 878 514,00

40 725 923,13

0,00]

0,00

40 725 923,13

152 590,87

152 590,87




FZ

HaumeHoBaHue nokasartens

Koa
CTPOKMN

Kog pacxoga o GroKeTHO

Knaccudukaumm

YTeepxaeH
Hble
GloaXeTHble
HasHayeHus

WcnonHeHo

HewncnonHeHHble HasHa4vyeHns

NumnTbl
GIoKETHBIX
obs3arenbcTs

yepes
huHaHcoBbIe
opraHb!

vyepes
Gankosckue
cyeta

HeKkaccoBble
onepaumu

uroro

no accurHosa
HUAM

no numuTam
BHOAXETHBIX
obasaTenbCcTB

1

4

6

7

8

10

11

Pacxogbl Ha BbinnaThl
nepcoHarny B Lensx
ofecneyeHns BbIMNONHEHWUA
hyHKLuMIA rocyRapCTBEHHbLIMU
(MyHALMNanbHLIMK) OpraHamu,
KaseHHbIMW yYpexaeHusamu,
opraHamu yrnpasneHua
rocyaapCTBeHHbIMM
BHeGIOKETHBIMU choHAaMU

200

719 0113 9010011250 100

40 591 814,00

40 591 814,00

40 446 357,22

0,00

0,00

40 446 357,22

145 456,78

145 456,78

Pacxoapl Ha BbINNaThbl
nepcoHarny rocyfapCTBeHHbIX
(MyHMLUMNanbHbIX) opraHos

200

719 0113 9010011250 120

40 591 814,00

40 591 814,00

40 446 357,22

0,00

0,00

40 446 357,22

145 456,78

145 456,78

doHA onnaTte! Tpyaa
rocyAapCTBeHHbIX
(MyHULMNanbHbIX) opraHoB

200

719 0113 9010011250 121

30 818 254,00

30 818 254,00

30 818 254,00

0,00

0,00

30 818 254,00

0,001

0,00)

MHble BbINnaTel nepcoHany
rocyAapCTBEHHbIX
(MyHULMNanbHbIX) OpraHos, 3a
uckrtoueHneM oHaa onnatbl
TpyAa

200

719 0113 9010011250 122

467 600,00

467 600,00

452 136,43

0,00

0,00

452 136,43

15 463,57

15 463,57

B3Hocbkl no obsasarensHomy
coLuanbHOMy CTpaxoBaHuio Ha
BbINNAThLI AEHEXHOro
cofiepXaHu1sa 1 UHble BbIMmnaTsl
paboTHukam rocyaapcTBeHHbIX
(MyHWUMNanbHbIX) OpraHoB

200

719 0113 9010011250 129

9 305 960,00

9 305 960,00

9 175 966,79

0,00

0,00

9175 966,79

129 993,21

129 993,21

3akynka Tosapos, paboT 1
yenyr ans obecneyeHns
rocyAapCTBEHHbIX
(MYRHULMNanbHbIX) HYX4

200

719 0113 9010011250 200

283 700,00,

283 700,00

279 565,91

0,00

0,00

279 565,91

4 134,09

4134,09




YTBepxaeH

" Wenonmeno

Nnmutsl

s Koa Kopa pacxopaa no GioaxeTHOW Hble
H GIOAXETHbIX
i S CTPOKMN Knaccucpukaummn GloXKeTHbIe wou P i HekaccoBble no accurHosa s
06A3aTensCcT8 | huHaHcoBbIe 6aHkoBCkue uToro GHOAKETHBLIX
HasHayeHus onepauuu HUAM
opraHbl cyeta obasarenbcTs
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

WHble 3akynku ToBapos, paboT
n ycnyr ans obecneveHns
rocyapCTBeHHbIX
(MyHULMNanbHbIX) HYXA

200 719 0113 9010011250 240 283 700,00 283 700,00 279 565,91 0,00 0,00 279 565,91 4 134,09 4 134,04
Mpoyasn 3akynka ToBapos, gl
paboT u ycnyr 200 7190113 9010011250 244 283 700,00 283 700,00 279 565,91 0,00 0,00 279 565,91 4 134,09 4 134,0
WHble GlogxeTHble
acCuUrHoBaHus 200 7190113 9010011250 800 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00
Ynnata Hanoros, c60poB v
WHbIX NnaTtexei 200 719 0113 9010011250 850 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00
Ynnarta WHbIx nnaTtexeun 200 719 0113 9010011250 853 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00
PesynbTat ucnonHeHns
6roaxeTa
(AecmumTt/npodnLmT) 450 X X X -42 525 923,13 0,00 0,00 -42525923,13 X X




-

3. UcTouHmnKKn huHaHCUpoBaHUA AeduuuTa GrogxeTa

®opma 0503127

c.3

WcnonHeHo
Kop, uctouHuka y
TBEPXKAEHHbIE GIOAXETHbIE HeucronHeHHble HasHaueHNs
FHERMEHOGSHNS OO TE Pt TRON) d’““"?"’”“"“ i " HasHa4eHus yepea uHaHcoBble | yepea GaHkoBCKMe HEeKaccoBble UTOro
DiopxeThol KRaCoUPHIELY opraHbl cuera onepauyuu
1 2 3 4 (53 6 7 8 9

CTOYHUKM hUHAHCUPOBaHWA AeduyuTa
6GiopxeTa - Beero,
B TOM yucne: 500 X 0,00 42 525 923,13 0,00 0,00 42 525 923,13 0,00
MCTOYHMKM BHYTPEHHEro (huHaHCMpoBaHus
Bloaxera,
W3 HUX: 520 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UCTOYHUKN BHELUHErO PUHAHCUPOBAHUS
GlonxeTa,
U3 HUX: 620 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00,
MaMeHeHue ocTaTkos CpeacTs 700 000 01000000000000000 0,00 X 0,00 0,00 0,00 0,00
yBENUUEeHNe OCTaTKoB CPERCTB, BCEro 710 000 01050000000000500 0,00 X 0,00 0,00 0,00 X
YMeHbLUEHWe OCTaTKoB CPEeACTB, BCero 720 000 01050000000000600 0,00 X 0,00 0,00 0,00 X

710 000 01060000000000500 0,00 X 0,00 0,00 0,00 X

720 000 01060000000000600 0,00 X 0,00 0,00 0,00 X
M3meHeHne ocTaTkoB No pacyeTam
(cTp.810+cTp.820) 800 X X 42 525 923,13 0,00 X 42 525 923,13 X




®opma 0503127 ¢.4

Po

oD HETOMHMIR UcronHeHo
A H YTBepxaeHHble blopxeTHbe
HaumeHosaHue nokasatens Kop cTpoku UHaHCUpoBaHus No i, 6 HencnonHeHHble HazHaYeHus
GrOINETHOM KraccudmKaLHM yepes duHaHcoBble | uepes GaHkoBCKkue HeKkaccoBble o
opranbi cueta onepauuv

1 b 3 4 5 6 7 8 9
N3MeHeHne ocTaTkoB No pacveTam ¢
opraHamu, OpraH1ayoWwnMmn UCNonHeHue
Giopxeta (cTp.811+cTp.812),
13 HUX: 810 X X 42 525 923,13 0,00 X 42525 923,13 X
YMEHbLUEHWe CYETOB pacyeToB (KPepuTOoBbIA
ocTaTtok cyeta 130405000)

812 x X 42525 923,13 0,00 X 42525 923,13 X
MameHeHue oCcTaTkoB No BHYTPEHHUM
pacyeTam (cTp.821+cTp.822),
B TOM Yucne: X X 0,00 0,00 0,00 X
Pykosoguters e H. W. KatuHa
o Q\")‘ % (pacwmdpoBska nognucu)
SR XN
Qg

@0

rnasHeiv Gyxrantep

30 aHBaps 2019 .

(paclwudposka noanuek)

. P. Ackaposa

(paclwudpoBka noanucw)




